仲恺农业工程学院（科技处）文件
科字〔2020〕133号

关于做好编制《广东省农业种质资源保护与利

用中长期发展规划》工作的通知

各相关学院：

根据广东省农业农村厅《关于做好编制<广东省农业种质资

源保护与利用中长期发展规划>有关工作的通知》要求（详见附

件 1）。现将有关事项通知如下:

1.请相关学院填写《农业种质资源保护与利用项目调查表》

（附件 2），已建、在建及待建项目均需填写；

2.填写《广东省农业种质资源保护与利用中长期发展规划》

编写大纲（附件 3），填写的主要内容包括：（1）本学院的种质

资源在本地区保护与利用基本现状、发展趋势和挑战，（2）下

一步发展需求等。

请于 11 月 2 日前提交电子版材料，发至邮箱：

598438035@qq.com 。

联系人：刘丹  电话：89003894

附件：1.关于做好编制《广东省农业种质资源保护与利用中

长期发展规划》有关工作的通知

      2.《农业种质资源保护与利用项目调查表》

      3.《广东省农业种质资源保护与利用中长期发展规

mailto:598438035@qq.com

        划》编写大纲

                                        科 技 处

                               2020年 10 月 20 日